
 

Z/032417 AB/020474  Pagina 1 van 1 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016

gelet op: 

de Participatiewet en de Vangnetregeling 2016 
 
BESLUIT: 
 
1. Kennis te nemen van de notitie “Analyse resultaten BUIG-budget 2016”. 
2. In te stemmen met de daarin opgenomen analyse alsmede de voorgestelde maatregelen. 

  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


